2022 年 5 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ」

旧規格製品販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度経腸栄養関連製品のコネクタ規格変更に伴い、「ニプロ経腸栄養用エクステンションチュ

ーブ」の旧規格製品の販売を在庫がなくなり次第終了といたしますのでご案内申し上げます。在庫が無

くなり次第終了とさせていただきます。

なお、後継品番につきましては別紙リスト、または 弊社担当者よりご連絡申し上げますので、引き続き

ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。          敬白

記

   １．販売終了品番

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 販売終了時期

26-435 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-50-PUR 50 本/箱 4987458264351 2023 年以降

26-436 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-70-PUR 50 本/箱 4987458264368 2023 年以降

26-437 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-100-PUR 50 本/箱 4987458264375 2023 年以降

66-710 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-15S 50 本/箱 4987458667107 2022 年 12 月

66-712 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED2-120SBL 50 本/箱 4987458667121 2022 年 12 月

66-715 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-50S N 50 本/箱 4987458667152 2023 年以降

66-716 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-100S N 50 本/箱 4987458667169 2023 年以降

66-717 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED-50S N 50 本/箱 4987458667176 2023 年以降

66-723 EX ﾁﾕ-ﾌﾞ ED-100S N 50 本/箱 4987458667237 2022 年 6 月

66-746 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG2N 10 本/箱 4987458667466 2023 年以降

66-749 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG3S 10 本/箱 4987458667497 2023 年以降

66-751 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG1 10 本/箱 4987458667510 2023 年以降

66-754 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG4 10 本/箱 4987458667541 2023 年以降

66-755 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG5 10 本/箱 4987458667558 2023 年以降

66-756 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG6 10 本/箱 4987458667565 2023 年以降

・販売名      ：ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ

・医療機器届出番号 ：27B1X00045000044

・一般的名称    ：経腸栄養注入セット

・クラス分類    ：クラスⅠ（一般医療機器）

以上

「ニプロ経腸栄養用エクステンションチューブ」新旧対比表

旧規格製品 新規格製品

商品コード JANコード 品番
チューブ長

(mm)

チューブ径

(mm)
備考 商品コード JANコード 品番

チューブ長

(mm)

チューブ径

(mm)

26-435 4987458264351 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-50-PUR 500 1.1×2.2 60-130 4987458601309 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED1-50-IS3 500 1.1×2.2

26-436 4987458264368 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-70-PUR 700 1.1×2.2 60-131 4987458601316 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED1-70-IS3 700 1.1×2.2

26-437 4987458264375 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-100-PUR 1,000 1.1×2.2 60-132 4987458601323 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED1-100-IS3 1,000 1.1×2.2

66-710 4987458667107 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-15S 150 2.7×3.8
メス：カテーテルコネクタ

オス：ルアーコネクタ

66-712 4987458667121 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED2-120SBL 1,200 1.5×2.8
メス：カテーテルコネクタ

オス：カテーテルロックコネクタ

66-715 4987458667152 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-50S N 500 1.1×2.2 60-130 4987458601309 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED1-50-IS3 500 1.1×2.2

66-716 4987458667169 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED1-100S N 1,000 1.1×2.2 60-132 4987458601323 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED1-100-IS3 1,000 1.1×2.2

66-717 4987458667176 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED-50S N 500 3.15×4.5 60-133 4987458601330 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED-50-IS3 500 3.15×4.5

66-723 4987458667237 EXﾁﾕ-ﾌﾞ ED-100S N 1,000 3.15×4.5 60-134 4987458601347 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED-100-IS3 1,000 3.15×4.5

66-746 4987458667466 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞED-PEG2N 200 5.0×7.0
メス：PEGソリッド用コネクタ

オス：カテーテルコネクタ

66-749 4987458667497 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞED-PEG3S 200 5.0×7.0
メス：栄養剤用コネクタ

オス：カテーテルコネクタ

66-751 4987458667510 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG1
メス：PEGソリッド用コネクタ

オス：カテーテルコネクタ

66-754 4987458667541 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG4
メス：PEGソリッド用コネクタ

オス：GBバルーン用コネクタ

66-755 4987458667558 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG5 200 5.0×7.0
メス：PEGソリッド用コネクタ

オス：GBバルーン用コネクタ

66-756 4987458667565 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝﾁﾕ-ﾌﾞ ED-PEG6 200 5.0×7.0
メス：PEGソリッド用コネクタ

オス：カテーテルコネクタ

チューブ無し

（コネクタタイプ）

販売終了

カテーテルチップ形状

（紫色コネクタ）

カテーテルチップ形状

（黄色コネクタ）

60-135 4987458601354 EXﾁﾕｰﾌﾞ ED-PEG-IS3 200 5.0×7.0